
1 
ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

ДСА України 

вул. Липська.18/5, м.Київ, 01601, тел. (044) 277-76-86, факс (044) 277-76-11 
E-mail: inbox@court.gov.ua, Web: http://www.dsa.court.gov.ua, Код ЄДРПОУ 26255795 

на №. від 

Голові Рахункової палати 

Пацкану В. В. 

Про План заходів 

Шановний Валерію Васильовичу! 

Рішенням Рахункової палати від 25.06.2019 № 14-3 затверджено Звіт про 
результати аудиту ефективності використання бюджетних коштів на 
забезпечення діяльності Вищої кваліфікаційної комісії суддів України, які 
надійшли до ДСА-України-відповідно до- листа -від 16.07г2019<№ 07-2095 для-
вжиття заходів щодо усунення виявлених аудитом недоліків. 

З метою недопущення в подальшому виявлених порушень, мінімізації 
ризиків неефективного використання бюджетних коштів ДСА України 
розроблено План заходів щодо усунення недоліків і порушень, виявлених за 
результатами проведення Рахунковою палатою аудиту ефективності 
використання бюджетних коштів на забезпечення діяльності Вищої 
кваліфікаційної комісії суддів України (копія додається), затверджений наказом 
від 12.08.2019 № 800 

Додаток: на 4 арк. в 1 прим. 

З повагою 

Голова 3. Холоднюк 

Ягужинская (044)277 76 28 

РАХУНКОВА ПАЛАТА 

вх. № іЩт 
j 



і КОПІЯ 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Київ № 

Про План заходів щодо усунення недоліків і 
порушень, виявлених за результатами 
проведення Рахунковою палатою аудиту 
ефективності використання бюджетних 
коштів на забезпечення діяльності 
Вищої кваліфікаційної комісії суддів України 

Відповідно до частини п'ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 
статус суддів" 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів щодо усунення недоліків і порушень, 
виявлених за результатами проведення Рахунковою палатою аудиту 
ефективності використання бюджетних коштів на забезпечення діяльності 
Вищої кваліфікаційної комісії суддів України протягом 2017 року - І кварталу 
2019 року (далі — План заходів), що додається. 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю 
(Парубченко Т. В.) довести в установленому порядку копію цього наказу до 
керівників самостійних структурних підрозділів ДСА України та Вищої 
кваліфікаційної комісії суддів України. 

3. Виконавцям, визначеним у Плані заходів, забезпечити виконання 
Плану заходів у зазначені в ньому строки. 

4. Управлінню організаційного забезпечення та контролю 
(Парубченко Т. В.) забезпечити контроль за виконанням виконавцями Плану 
заходів. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова згідно з оригтам 



КОПІЯ 
Додаток 1 
до наказу ДСА України 
від/М£/?№ Ш) 

ПЛАН ЗАХОДІВ 
щодо усунення недоліків і порушень, виявлених за результатами проведення Рахунковою палатою аудиту ефективності 

використання бюджетних коштів на забезпечення діяльності Вищої кваліфікаційної комісії суддів України 

№ 
з/п 

Запропоновано 
Рахунковою палатою Найменування заходу Строк 

виконання 
Контроль за 
виконанням Виконавці Стан 

виконання 
1. 3 метою забезпечення 

оптимізації механізму 
виконання Комісією 

повноважень вжити дієвих 
заходів щодо 

запровадження Єдиної 
судової інформаційно-

телекомунікаційної 
системи (далі - ЄСІТС) з 
відповідними системами 
обліку вакантних посад 

суддів та ведення 
суддівського досьє. 

Вжити дієвих заходів 
щодо запровадження 

Єдиної судової 
інформаційно-

телекомунікаційної 
системи (далі - ЄСІТС) з 
відповідними системами 
обліку вакантних посад 

суддів та ведення 
суддівського досьє. 

березень 2020 Чорнуцький С. П. 
Слоніцький 0. Є. 

Дробинський 0. В. 
Тертичний 0. С. 

2. Під час формування 
бюджетного запиту та 
паспорта бюджетної 

програми дотримуватися 
Загальних вимог до 

визначення 
результативних показників 

бюджетних програм, 

Вжити заходів щодо 
дотримання загальних 
вимог до визначення 

результативних 
показників бюджетних 
програм, затверджених 
наказом Міністерства 
фінансів України від 

жовтень 2019 Гізатуліна Л. В. Покотило Я. Б. 
Дробинський 0. В. 



КОПІЯ 

затверджених наказом 
Міністерства фінансів 
України від 10.12.2010 * 

№1536 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів 
України від 15.06.2015 

№553), зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції 
України 27.12.2010 за 
№1353/18648,3 метою 

визначення 
результативних 
показників, що 

характеризують напрям 
використання бюджетних 

коштів на забезпечення 
виконання функцій та 

завдань Комісії з питань 
удосконалення кадрового 

планування в системі 
правосуддя. 

10.12.2010 №1536 (у 
редакції наказу 

Міністерства фінансів 
України від 15.06.2015 

№553), зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції 
України 27.12.2010 за 
№1353/18648,3 метою 

визначення 
результативних 
показників, що 

характеризують напрям 
використання 

бюджетних коштів на 
забезпечення виконання 

функцій та завдань 
Комісії з питань 
удосконалення 

кадрового планування в 
системі правосуддя під 

час формування 
бюджетного запиту та 
паспорта бюджетної 

програми 

і 

\ 

3. Визначити за погодженням 
з Вищою радою 

правосудця обґрунтовану 
кількість судців окружних 

адміністративних та 
господарських судів. 

Визначити за 
погодженням з Вищою 

радою правосуддя 
обґрунтовану кількість 

суддів окружних 
адміністративних та 
господарських судів. 

вересень 2019 

і 

Холоднюк 3. В. 
Дробинський О. В. 

4. Встановлювати Комісії 
обґрунтовані ліміти 

споживання енергоносіїв 
відповідно до частини 

Встановлювати Комісії 
обгрунтовані ліміти 

споживання енергоносіїв 
відповідно до частини 

вересень 2019 Гізатуліна Л. В. Галівець І. В. 
Покотило Я. Б. 



третьої статті 51 
Бюджетного кодексу 

України. 

третьої статті 51 
Бюджетного кодексу 

України. 
і 

5. Здійснювати з 
оптимальною 

періодичністю та 
послідовністю планування 

внутрішніх аудитів у 
підзвітних установах, 

забезпечити проведення 
внутрішніх аудитів 

ефективності 
використання коштів у 

Комісії. 

Здійснювати з 
оптимальною 

періодичністю та 
послідовністю 

планування внутрішніх 
аудитів у підзвітних 

установах, забезпечити 
проведення внутрішніх 
аудитів ефективності 

використання коштів у 
Комісії. 

- —^ . 

1 

постійно 

* 

1 

І 

Холоднюк 3. В. Лещенко 0. П. 

Начальник відділу аудиту 

8 4 
УПРАВЛІННЯ 

ОРГАНІЗАЦІЙНОГО V - О. Лещенко 
начальника управлшня-

іачал^НЩ" відділу документального 
ня управління організаційного 

та контролю 

% А &А и /Л. 

І 


		2019-08-19T12:36:56+0300




